
平成 29 年 2 月吉日 
お客さま各位 
 

ＥＢソフトウェア再設置手数料の新設のお知らせ 

 
 
いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。 
また、平素より各種サービスをご利用いただき、重ねて御礼申し上げます。 

 
この度、ＥＢソフトウェア再設置手数料を、平成２９年４月３日（月）より、下記の通り

新設させていただくこととなりました。 
本件は既にご導入いただいている下記の EB ソフトウェアの再設置を行う際、手数料とし

てお支払いいただくものになります。 
 
弊行では、さらにご利用いただきやすいサービスのご提供と、機能の充実に向けて、一層

の努力をしてまいる所存でございます。 
お客さまには何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
本件につきましてご不明な点等がございましたら、ＥＢサービス相談窓口までお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
１．新設するＥＢソフトウェア再設置手数料 

種類 改定後 現行 
ＥＢソフトウェア ※1        ※2 

３２，４００円 無料 ＥＢコンバーター 
コンビニ収納サービス支援ソフト 

※1 対象 EBソフトウェア「OFFICE BANK Value」「マイサポート 21」等 

※2 記載の金額には消費税等が含まれております。 

 

２．改定日 

  平成２９年４月３日（月） 

  ※平成２９年４月３日以降のお申込み分より、ＥＢソフトウェア再設置手数料が適用となります。 
 
３．お問い合わせ窓口 
  武蔵野銀行 ＥＢサービス相談窓口 
  ０４８－６４８－５９６５ 

受付時間：平日 ９：００～１９：００ 
（土・日・祝日・12/31～1/3 を除きます） 

 
以 上 


